РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.09.2010 г.  № 111

О внесении  изменения в решение

Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 29.07.2010 года №70

«О внесении изменений  в решение  Собрания

депутатов Кыштымского  городского округа

от 27.03.2008 г. №67 «Об утверждении  Положения

о  квалификационных  требованиях  к уровню

профессионального образования, стажу

муниципальной службы (государственной

службы) или стажу работы по специальности,

профессиональным знаниям и навыкам,

предъявляемых для замещения должностей

муниципальной службы в органах местного

самоуправления Кыштымского городского округа»

Рассмотрев  протест  прокурора  города Кыштыма  от 31.08.2010 г. №13-2010  на  решение  Собрания депутатов  Кыштымского  городского округа  от 29.07.2010 г. №70, на основании Федерального закона «О прокуратуре  Российской Федерации» Собрание депутатов Кыштымского  городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести  в  решение Собрания депутатов  Кыштымского городского округа  от 29.07.2010 года №70 «О внесении  изменений  в решение  Собрания  депутатов Кыштымского  городского округа  от 27.03.2008 г. №67  «Об утверждении  Положения  о

квалификационных  требованиях  к  уровню  профессионального образования,  стажу муниципальной службы (государственной  службы) или стажу работы по специальности,  профессиональным знаниям и навыкам,  предъявляемых для замещения должностей  муниципальной службы в органах местного  самоуправления Кыштымского городского округа»  следующее   изменение:

пункт 3  изложить в следующей   редакции:

«3. Настоящее  решение  вступает в силу  после  официального  опубликования.».

2. Опубликовать  настоящее   решение в  средствах  массовой  информации.

3. Настоящее  решение  вступает в силу  после  официального  опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего  решения поручить  постоянной   депутатской комиссии  по местному  самоуправлению, информационной  политике и связям с общественностью Собрания депутатов  Кыштымского городского округа   (председатель Чернышов  А.Н.).

Председатель Собрания  депутатов

Кыштымского  городского округа                                          И.М.Балахонова